
指名競争入札

二本松市総合射撃場プーラー作業業務委託

入札参加資格者名簿の「施設管理運営業務」の「一般施設管理運営」に登録がある県内の１２者を指名

する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2023000210

以　下　余　白

12 株式会社東武 15,800,000               

11 株式会社アルマ 15,500,000               

10 株式会社マクサムコミュニケーションズ                             入札辞退

9 有限会社ビジネスサポート　福島支店 16,000,000               

8 旭ビル管理株式会社　郡山営業所 15,500,000               

7 株式会社ＮＥＯソリューション 14,400,000               落札

6 株式会社ローズ・ビルサービス                             入札辞退

5 日本ビルシステム株式会社　福島支店 16,000,000               

4 株式会社アビック　郡山支店 15,500,000               

3 株式会社那須環境技術センター　福島支店                             入札辞退

2 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所                             入札辞退

1 東京ビジネスサービス株式会社　二本松営業所                             入札辞退

法 人 番 号 5380001020962

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
１５,８４０,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額１,４４０,０００円)

14 予 定 価 格
１４,７８４,０００円 （税抜）

１６,２６２,４００円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　大森沢　地内

８ 契約完了予定日 令和８年５月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市教育委員会　教育長 丹野　学

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和５年４月２８日(金) １５時００分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 福島県　福島市　野田町七丁目９番８号

12 落 札 額 １４,４００,０００円

９ 落 札 業 者 株式会社ＮＥＯソリューション

10

全1ページの1


